和 歌 山 大 学

第３６５回 役員会 議事録

日 時 令和２年２月２６日（水）１３：３０～

場 所 学長室

出席者 伊東学長

    永井、恵下、藤本、山本 各理事

（吉田事務局長、堀内企画課長、南方総務課長、大林財務課長）

欠席者 なし

 学長から、第３６４回（２月１２日）の議事録について、意見等の有無について確認

があり、了承した。

議 題

  １．第９２回経営協議会（２月１３日書面審議）に付議した議題について

学長から、第９２回経営協議会（２月１３日書面審議）に付議した以下の議題に

ついて、原案の通り了承されたとの説明があり、審議の結果、正式決定とした。

 ・令和元年度第３次補正予算（案）について

                  以 上